

All Office ApS

Fjeldhammervej 19, 2610 Rødovre
CVR-nr. 34 04 71 70

Årsrapport for regnskabsåret 01.01.19 - 30.06.20

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 23.12.20

Jørn Christoffersen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3 - 4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6 - 8
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 29

Selskabet

All Office ApS
Binavne: Print Danmark ApS
Fjeldhammervej 19
2610 Rødovre

Hjemsted: Rødovre
CVR-nr.: 34 04 71 70
Stiftet: 2. november 2011
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Jørn Christoffersen

Bestyrelse

Mikael Franch
Flemming Blom Petersen
Jørn Christoffersen
Per Hessen-Schmidt
Finn Christoffersen
Lars Bonnichsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomheder

Graphic Art Management ApS, Rødovre
Print Danmark IT ApS, Rødovre
All Office Vest ApS, Rødovre
JenZen ApS, Middelfart

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.19 - 30.06.20 for All Office ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.19 - 30.06.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 23. december 2020

Direktionen

Jørn Christoffersen

Bestyrelsen

Mikael Franch

Flemming Blom Petersen

Jørn Christoffersen

Per Hessen-Schmidt

Finn Christoffersen

Lars Bonnichsen

Til kapitalejeren i All Office ApS

Væsentligste aktiviteter

Selskabet forhandler som multibrand nogle af markedets bedste og mest effektive produkter indenfor kopi og print.

Uanset hvilket behov der måtte være, kan All Office opfylde dette med markedets førende kopimaskine- og printerproducenter kombineret med en skræddersyet dokumentløsning til den individuelle virksomhed.

Hos All Office sætter vi fokus på at gå i dybden med virksomhedernes dokument flow, da dette giver de optimale løsninger.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret suppleret den oprindelige virksomhedsaktivitet med et nyt forretningsområde vedrørende salg af værnemidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK -2.987.417 mod DKK 610.846 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.094.483.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

	01.01.19	2018
Note	30.06.20	DKK
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	34.458.191	19.621.483
1 Personaleomkostninger	-33.935.547	-17.587.379
Resultat før af- og nedskrivninger	522.644	2.034.104
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-910.839	-514.029
Andre driftsomkostninger	-560.657	-203.568
Resultat før finansielle poster	-948.852	1.316.507
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.186.266	-163.111
3 Andre finansielle indtægter	95.780	126.187
4 Andre finansielle omkostninger	-1.315.906	-450.588
Resultat før skat	-3.355.244	828.995
5 Skat af årets resultat	367.827	-218.149
Årets resultat	-2.987.417	610.846
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	79.035	-79.035
Overført resultat	-3.066.452	689.881
I alt	-2.987.417	610.846

		30.06.20	31.12.18
		DKK	DKK
AKTIVER			
Note			
	Erhvervede rettigheder	13.584	0
	Udviklingsprojekter under udførelse	654.900	0
6	Immaterielle anlægsaktiver i alt	668.484	0
	Indretning af lejede lokaler	136.901	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	739.430	1.055.442
7	Materielle anlægsaktiver i alt	876.331	1.055.442
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.466.952	82.697
9	Deposita	190.913	187.405
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.657.865	270.102
	Anlægsaktiver i alt	4.202.680	1.325.544
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.789.856	3.952.923
	Varebeholdninger i alt	5.789.856	3.952.923
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.453.240	10.708.313
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.380.084	855.001
	Udskudt skatteaktiv	166.541	0
	Tilgodehavende selskabsskat	83.000	0
	Andre tilgodehavender	313.107	197.111
	Periodeafgrænsningsposter	563.943	484.901
10	Tilgodehavender i alt	16.959.915	12.245.326
	Likvide beholdninger	1.879	79.662
	Omsætningsaktiver i alt	22.751.650	16.277.911
	Aktiver i alt	26.954.330	17.603.455

	30.06.20	31.12.18
Note	DKK	DKK
PASSIVER		
Selskabskapital	533.015	430.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-79.035
Reserve for udviklingsomkostninger	654.900	0
Overført resultat	2.906.568	3.227.915
Egenkapital i alt	4.094.483	3.578.880
Hensættelser til udskudt skat	0	201.264
11 Andre hensatte forpligtelser	139.270	0
Hensatte forpligtelser i alt	139.270	201.264
12 Gæld til kreditinstitutter	2.734.296	1.535.654
12 Anden gæld	1.488.337	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.222.633	1.535.654
12 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	553.285	368.471
Gæld til øvrige kreditinstitutter	3.614.228	3.470.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.217.684	4.970.228
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.217.697	0
Selskabsskat	0	153.194
Anden gæld	9.895.050	3.325.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.497.944	12.287.657
Gældsforpligtelser i alt	22.720.577	13.823.311
Passiver i alt	26.954.330	17.603.455
13 Eventualforpligtelser		
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis- metode	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.18 - 31.12.18						
Saldo pr. 01.01.18	320.000	0	0	0	1.340.134	1.660.134
Kapitalforhøjelse	110.000	0	0	0	1.197.900	1.307.900
Forslag til resultatdisponering	0	0	-79.035	0	689.881	610.846
Saldo pr. 31.12.18	430.000	0	-79.035	0	3.227.915	3.578.880
Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 30.06.20						
Saldo pr. 01.01.19	430.000	0	-79.035	0	3.227.915	3.578.880
Kapitalforhøjelse	103.015	3.400.005	0	0	0	3.503.020
Overførsler til/fra andre reserver	0	-3.400.005	0	654.900	2.745.105	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	79.035	0	-3.066.452	-2.987.417
Saldo pr. 30.06.20	533.015	0	0	654.900	2.906.568	4.094.483

01.01.19	
30.06.20	2018
DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	29.702.940	15.454.654
Pensioner	2.870.411	1.535.836
Andre omkostninger til social sikring	173.720	103.474
Andre personalemkostninger	1.188.476	493.415
I alt	33.935.547	17.587.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	34	30

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	-1.120.708	-163.111
Afskrivning på goodwill	-65.558	0
I alt	-1.186.266	-163.111

3. Finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	19.776	0
Renteindtægter i øvrigt	75.996	126.187
Valutakursreguleringer	8	0
I alt	95.780	126.187

01.01.19	
30.06.20	2018
DKK	DKK

4. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	23.631	39.879
Renteomkostninger i øvrigt	717.845	410.709
Valutakursreguleringer	3.845	0
Øvrige finansielle omkostninger	570.585	0
I alt	1.315.906	450.588

5. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	227.194
Årets regulering af udskudt skat	-367.805	-9.045
Regulering af skat fra tidligere år	-22	0
I alt	-367.827	218.149

6. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Erhvervede rettigheder	Udviklingsprojekter under udførelse
Tilgang i året	27.953	654.900
Kostpris pr. 30.06.20	27.953	654.900
Afskrivninger i året	-14.369	0
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.20	-14.369	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.20	13.584	654.900

Aktiverede udviklingsomkostninger vedrører udvikling af en e-handelsløsning til brug for effektivisering af distributionsprocessen. Projektet forventes færdiggjort primo 2021, hvor dette vil blive taget i brug som led i selskabets drift.

7. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.19	0	2.177.743
Tilgang i året	168.513	548.847
Kostpris pr. 30.06.20	168.513	2.726.590
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.19	0	-1.122.302
Afskrivninger i året	-31.612	-864.858
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.20	-31.612	-1.987.160
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.20	136.901	739.430

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Beløb i DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris pr. 01.01.19	87.500
Tilgang i året	2.540.000
Kostpris pr. 30.06.20	2.627.500
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.19	-4.803
Afskrivninger på goodwill	-32.779
Årets resultat fra kapitalandele	-1.153.487
Negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.030.521
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.20	-160.548
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.20	2.466.952
I regnskabsposten indgår goodwill pr. 30.06.20 med	1.933.973
Goodwill ved første indregning af kapitalandele målt til indre værdi	1.966.752

Navn og hjemsted:	Ejerandel	Egenkapital DKK	Årets resultat DKK	Indregnet værdi DKK
Dattervirksomheder:				
Graphic Art Management ApS, Rødovre	100%	217.895	135.198	217.895
Print Danmark IT ApS, Rødovre	75%	-1.479.725	-1.529.725	-1.109.794
All Office Vest ApS, Rødovre	100%	1.531	-38.469	1.531
JenZen ApS, Middelfart	100%	313.553	-82.136	2.247.526

9. Finansielle anlægsaktiver i øvrigt

Beløb i DKK	Deposita
Kostpris pr. 01.01.19	187.405
Tilgang i året	3.508
Kostpris pr. 30.06.20	190.913

30.06.20	31.12.18
DKK	DKK

10. Tilgodehavender

Tilgodehavender, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	86.073	0
---	--------	---

11. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser forventes at fordele sig således:

Langfristede forpligtelser	139.270	0
I alt	139.270	0

12. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30.06.20	Gæld i alt 31.12.18
Gæld til øvrige kreditinstitutter	553.285	174.880	3.287.581	1.904.125
Anden gæld	0	1.488.337	1.488.337	0
I alt	553.285	1.663.217	4.775.918	1.904.125

13. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået husleje- og leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 3 og 40 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 266, i alt t.DKK 3.247.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er part i en retssag. Det er ledelsens opfattelse, at denne retssag ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Selskabet har afgivet erklæring overfor tilknyttet virksomhed om at tilføre likviditet til tilknyttet virksomhed såfremt dette er nødvendigt for, at tilknyttet virksomhed kan betale sine kreditorer ved forfald. Erklæringen er ulimiteret og gældende indtil den 30. juni 2021.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 8.000 er der givet virksomhedspant omfattende motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpestoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 14.983.

15. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har ændret regnskabsår fra 01.01 - 31.12 til 01.07 - 30.06. Første regnskabsår efter omlægningen udgør perioden 01.01.19 - 30.06.20. Omlægningen er gennemført som følge af etablering af nyt koncerntilhørsforhold. Sammenligningstallene er derfor ikke sammenlignelige, da regnskabsåret for sammenligningsåret er 12 måneder og indeværende år er for 18 måneder.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VIRKSOMHEDSSAMMENSLUTNINGER

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes fra erhvervelsestidspunktet henholdsvis stiftelsestidspunktet. Erhvervelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor der opnås kontrol over virksomheden. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelses- henholdsvis afviklingstidspunktet. Afståelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor kontrollen over virksomheden overgår til tredjemand.

15. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Ved erhvervelse af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelses-tidspunktet.

Skatteeffekten af de foretagne omvurderinger indregnes.

Kostprisen for kapitalandelene i de erhvervede virksomheder udlignes med den forholds-mæssige andel af dattervirksomhedernes dagsværdi af nettoaktiver på det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etableret.

Den på erhvervelsestidspunktet opgjorte goodwill (positivt forskelsbeløb) indregnes under kapitalandele i dattervirksomheder. Goodwill afskrives lineært efter en individuel vurdering af aktivets brugstid. Brugstiden for goodwill er fastsat til 5 år under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed, som goodwill er knyttet til. Goodwill fra erhvervede virksomheder reguleres indtil udgangen af året efter anskaffelsen.

Gevinster eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle og finansielle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, arbejde udført for egen regning og opført un-der aktiver, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoover-gang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan op-gøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

15. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver omfatter vareforbrug, løn og gager og andre interne omkostninger, der er afholdt i året og indregnet i kostprisen for egenfremstillede immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

15. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Erhvervede rettigheder	3	0
Indretning af lejede lokaler	5 - 7	20%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5	0 - 20%

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

For kapitalandele i dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

15. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Modervirksomheden fungerer som administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Udviklingsprojekter måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne, indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Udviklingsprojekter under udførelse overføres til færdiggjorte udviklingsprojekter, når aktivet er klar til brug.

Udviklingsprojekter måles efterfølgende i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Erhvervede rettigheder

Erhvervede rettigheder måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

15. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder.

15. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Tilgodehavender, der anses for at være en del af den samlede investering i de pågældende virksomheder, nedskrives med en eventuel resterende negativ indre værdi. Øvrige tilgodehavender hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet vurderes uerholdeligt. Der indregnes kun en hensat forpligtelse til at dække den resterende negative indre værdi i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Regnskabspraksis for erhvervelse af nye virksomheder fremgår af afsnittet "Virksomheds-sammenslutninger".

Goodwill indregnet under kapitalandele i dattervirksomheder afskrives lineært på grundlag af en individuel vurdering af aktivets brugstid. Brugstiden for goodwill er fastsat til 10 år under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed, som goodwill er knyttet til.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

15. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Der nedskrives til nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for All Office ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

15. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Et beløb svarende til de i balancen indregnede omkostninger til internt oparbejdede udviklingsprojekter indregnes under egenkapitalen i reserve for udviklingsomkostninger. Reserven måles med fradrag af udskudt skat og reduceres med af- og nedskrivninger på aktivet. Såfremt en nedskrivning af udviklingsomkostninger senere tilbageføres, reetableres reserven med et tilsvarende beløb. Reserven opløses, når udviklingsomkostningerne udgår af virksomhedens drift, og det resterende beløb overføres til overført resultat. I overensstemmelse med lov nr. 738 om ændring af årsregnskabsloven m.v. af 1. juni 2015 foretages indregning i reserven først med virkning for udviklingsomkostninger, der indregnes første gang i balancen fra og med 01.01.16.

Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til omstruktureringer m.v. og indregnes, når selskabet på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer. Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationseværdi eller dagsværdi, såfremt forpligtelsen forventes indfriet på længere sigt.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

15. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Gældsforpligtelser**

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.